
Sp. zn. SpMO 3904/2021-5810
1

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
j. MO 82485/2021-5810

I.
Smluvní strany

1. eská republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: Ing. Lukáš Kun e editel Agentury služeb
Na adrese: Generála Píky 1, 160 01 Praha 6 – Dejvice, datová schránka hjyaavk
I O: 60162694
DI : CZ60162694
Bankovní spojení: eská národní banka, Na P íkop 28, Praha 1

íslo ú tu: 404881/0710
Kontaktní osoby: Michaela Bárová, tel.:

e-mail:
Ing. Vincent Špalek, tel.:

Adresa pro doru ování korespondence:
Agentura služeb
Generála Píky 1

160 01 Praha 6 - Dejvice

(dále jen „objednatel“)

a

2. Petr Novák
Se sídlem: Jungmannova 77, 285 04 Uhlí ské Janovice
Zapsaný: v Živnostenském rejst íku, M stský ú ad Kutná Hora
I O: 76559114
DI :
Bankovní spojení:

íslo ú tu:
Osoba oprávn ná k jednání ve v cech smluvních: Petr Novák
Datová schránka: zrkxt7k
Telefonické a e-mailové spojení:
Adresa pro doru ování korespondence:

(dále jen „poskytovatel“)

(spole n též „smluvní strany“)

s použitím § 1746 odst. 2 zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní pozd jších
p edpis (dále jen „OZ“), uzavírají za ú elem st hování nábytku a jiných b emen v objektech
Ministerstva obrany eské republiky (dále jen „MO“) tuto smlouvu o poskytování služeb
(dále jen „smlouva”).



Sp. zn. SpMO  3904/2021-5810 
- 2 - 

II. 
P�edm�t smlouvy

1. Poskytovatel se na vlastní náklady a nebezpe�í a za podmínek stanovených touto 
smlouvou zavazuje pro objednatele na základ� díl�ích písemných (elektronických) 
výzev (dále jen „objednávka“) poskytovat služby spo�ívající ve st�hování b�žného 
kancelá�ského nábytku, jednotlivých prvk� mobiliá�e, výpo�etní techniky a jiných 
b�emen do hmotnosti 100 kg a st�hování t�žkých b�emen nad 100 kg (dále jen 
„nábytek/b�emeno“). St�hování nábytku/b�emena bude probíhat jak mezi kancelá�emi 
a poschodími v rámci jedné budovy, tak mezi budovami MO na území hlavního m�sta 
Prahy, v p�ípad� pot�eby i s využitím p�epravních prost�edk� poskytovatele (dále jen 
„služba“). 

 Služba zahrnuje zejména: 
a) dodání p�epravních obal�, balicích technik a pom�cek a zabalení nábytku/b�emena, 

u kterého to je p�i p�eprav� pot�ebné,
b) odbornou demontáž a následnou zp�tnou montáž v p�ípad� nábytku/b�emena, který 

nelze p�epravovat zkompletovaný,
c) nakládku st�hovaného nábytku/b�emena p�ímo z místa uložení a jeho následnou 

dopravu na stanovené místo podle pokyn� objednatele,
d) rozmíst�ní nábytku/b�emena podle pokyn� objednatele,
e) odvoz vzniklého odpadu.

2. Objednatel se zavazuje za poskytnutou službu zaplatit poskytovateli dohodnutou cenu 
dle �lánku III. smlouvy. 

III. 
Cena za služby

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona �. 526/1990 Sb., o cenách, ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis�, dohodly na cenách za službu, které jsou stanoveny v p�íloze �. 1 „Cenová 
kalkulace“ (dále jen „p�íloha“) smlouvy. 

2. Ceny stanovené dle odst. 1 tohoto �lánku (p�ílohy) jsou cenami nejvýše p�ípustnými 
za poskytování služeb, jsou nem�nné po celou dobu ú�innosti smlouvy a jsou v nich 
zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s poskytováním služeb (mj. 
náklady související se st�hováním, s dopravou, s použitím ostatních podp�rných 
prost�edk�, nap�. krabice na st�hování, obalový materiál apod.).  

3. Ceny uvedené ve smlouv� se mohou zm�nit pouze v p�ípad� úpravy výše zákonné 
sazby DPH. Ú�inností takové úpravy se ceny v�etn� DPH upravují dle p�íslušné sazby 
DPH. V tomto p�ípad� nemusí být uzavírán dodatek ke smlouv�. 

4. Celkový finan�ní limit za poskytnutí služeb po dobu ú�innosti smlouvy nep�ekro�í 
�ástku 2 407 900,00 K� v�etn� DPH (tj. 1 990 000,00 K� bez DPH). 

IV. 
 Místo a doba pln�ní

1. Místem poskytování služeb dle �lánku II. jsou objekty MO dislokované na území 
hlavního m�sta Prahy s rozhodujícím podílem pln�ní v lokalit� Prahy 6. Konkrétní 
místo k provád�ní služeb v�etn� kontaktních osob bude vždy uvedeno v objednávce. 

2. Poskytovatel je povinen poskytovat službu ode dne ú�innosti smlouvy po dobu 36 
m�síc� nebo do uzav�ení centrální smlouvy MO s totožným p�edm�tem pln�ní, 
p�ípadn� do vy�erpání finan�ního limitu dle �lánku III. odst. 4. smlouvy (na tuto 



Sp. zn. SpMO 3904/2021-5810
- 3 -

skute nost bude poskytovatel písemn upozorn n objednatelem), nastane-li n která ze
skute ností d ív. V p ípad konce platnosti smlouvy poskytne poskytovatel již
objednanou službu ve lh tách stanovených v objednávce a za podmínek stanovených
touto smlouvou (v etn následného vypo ádání).

V.
Podmínky poskytování služeb

1. Osobou, kterou objednatel pov il k vyzývání poskytovatele k poskytování služeb je
Michaela Bárová, tel.:

pop ípad jiná, objednatelem písemn pov ená osoba, která bude
up esn na v objednávkách (dále jen „zástupce objednatele“). Osoba, kterou objednatel
pov il k p edání a p evzetí služeb v míst dle lánku IV. odst. 1. smlouvy, bude vždy
uvedena v objednávce (dále jen „p íjemce“).

2. Poskytovatel je povinen neprodlen , nejpozd ji však do dvou (2) pracovních dn
od doru ení objednávky, provést její elektronické potvrzení (akceptaci) objednateli
(p ípadn nepotvrzení [neakceptaci] objednávky) a informovat zástupce objednatele,
který tuto objednávku u inil, o d vodech jejího nepotvrzení.

3. Poskytovatel je povinen provád t a p edat objednateli poskytovanou službu dle lánku
II. smlouvy do dvou (2) pracovních dn od akceptace (ú innosti) objednávky na
provedení služby, nebo v pozd jším termínu, pokud tento pozd jší termín bude
uveden v objednávce a dokon it ádn poskytnutou službu p íjemci v míst pln ní dle
lánku IV. odst. 1. smlouvy. Lh tu pro dokon ení pln ní stanovenou v p edcházející

v t lze v od vodn ných p ípadech po dohod se zástupcem objednatele uvedeným
v odst. 1. tohoto lánku smlouvy p im en prodloužit p ed jejím uplynutím. Na
d vodech prodloužení se musí ob smluvní strany písemn dohodnout.

4. Poskytovatel je povinen poskytovat a p edávat službu v pracovních dnech od 07:00
hod. do 16:00 hod. nebo i mimo tuto dobu, pokud to situace bude vyžadovat. Dále se
poskytovatel zavazuje, že v p ípad pot eby objednatele poskytne službu i o víkendech
nebo svátcích.

5. Smluvní strany se dohodly, že služby budou poskytovány pr b žn po celou dobu
trvání smlouvy na základ objednávek, kde objednatel uvede p edpokládaný objem
st hovacích prací, konkrétní místo, termín pln ní, up es ující požadavky, p íjemce
a další nezbytn nutná opat ení a upozorn ní související s poskytováním služeb.

VI.
P edání a p evzetí služeb

1. Povinnost poskytovatele provést službu na základ objednávek vystavených dle
lánku II. smlouvy je považována za spln nou provedením p ejímky služby

p íjemcem i jeho pov eným zástupcem a poskytovatelem i jeho pov eným
zástupcem v míst pln ní uvedeným v objednávce.

2. P ejímkou se rozumí p edání služby poskytovatelem a jeho p evzetí p íjemcem. Zjistí-
li p íjemce, že služba není provedena ádn a trpí vadami, odmítne její p evzetí
s vyt ením vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany zápis. Povinnost
poskytovatele dle lánku V. odst. 3. smlouvy tím není dot ena. Práva a povinnosti
smluvních stran ve vztahu ke zjišt ným vadám služby jsou blíže uvedeny v lánku
VIII. odst. 11 smlouvy.



Sp. zn. SpMO  3904/2021-5810 
- 4 - 

3. O provedení p�ejímky bude mezi poskytovatelem a p�íjemcem sepsán p�ejímací 
protokol ve dvou (2) vyhotoveních s uvedením data provedení p�ejímky. Toto datum 
je dnem provedení služby a je rozhodné pro spln�ní povinnosti poskytovatele dle 
�lánku V. odst. 3. smlouvy. V p�ejímacím protokolu poskytovatel uvede ozna�ení  
a popis služby s d�razem na rozsah realizované služby, po�et pracovník�  
a odpracovaných hodin, �itelné jméno, p�íjmení a  podpis. P�íjemce uvede rovn�ž své 
�itelné jméno, p�íjmení a podpis. 

VII. 
 Faktura�ní a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká poskytovateli dnem podpisu p�ejímacího protokolu dle �lánku 
VI. odst. 3. smlouvy pro každé pln�ní provedené na základ� objednávky. 

2. Poskytovatel je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a bez zbyte�ného prodlení 
doru�it objednateli da�ový doklad (dále jen „faktura“) za �ádné poskytování služeb 
na dohodnutou smluvní cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zákona  
�. 235/2004 Sb., o dani z p�idané hodnoty, ve zn�ní pozd�jších p�edpis� a podle § 435 
OZ. Objednatel souhlasí s použitím faktury v elektronické podob�. Bude-li faktura 
vystavena v listinné podob�, poskytovatel doru�í fakturu v jednom vyhotovení. 

3. Krom� náležitostí v zákonech uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje: 

 a) ozna�ení dokladu jako da�ový doklad (faktura), 
 b) �íslo smlouvy (objednávky) dle �íslování objednatele, 

 c) den (lh�ta) splatnosti faktury, 
 d) ozna�ení pen�žního ústavu a �íslo ú�tu, na který má být placeno, 
 e) po�et p�íloh, 

f) objednatele – Ministerstvo obrany na adrese Tychonova 1, 160 01 Praha 6, 
g) kone�ného p�íjemce – Agentura služeb na adrese Generála Píky 1, 160 01 Praha 
6 – Dejvice, 
h) cenový rozklad poskytnuté služby bez DPH a v�etn� DPH, tj. rozpis provedených 
úkon� a tomu odpovídajících �as� v minimálním rozsahu jedné (1) hodiny práce 
pracovníka/použití nákladního automobilu. 

4. Spole�n� s fakturou je poskytovatel povinen doru�it objednateli �ádn� vypln�nou kopii 
p�ejímajícího protokolu potvrzeného p�íjemcem. V p�ípad� listinné faktury 
poskytovatel p�edloží prostou kopii p�ejímajícího protokolu v jednom (1) vyhotovení. 

5. Splatnost faktury �iní t�icet (30) dn� ode dne jejího doru�ení na adresu objednatele: 
Agentura služeb, Odbor finan�ní a zahrani�ní podpory, Generála Píky 1, 160 01 
Praha 6 – Dejvice nebo elektronicky na e-mailovou adresu zástupce objednatele.  
V p�ípad� doru�ení faktury po 10. 12. daného roku a v lednu roku následujícího je 
splatnost takové faktury stanovena na šedesát (60) dn� ode dne jejího doru�ení. Je-li 
na faktu�e uvedena jiná lh�ta splatnosti, platí ujednání podle smlouvy. 

6. V p�ípad�, že faktura bude obsahovat nesprávné �i neúplné údaje nebo nebude 
obsahovat požadované doklady, je objednatel oprávn�n vrátit fakturu poskytovateli  
do data její splatnosti. Poskytovatel vrácenou fakturu opraví, eventuáln� vyhotoví 
novou, bezvadnou. V takovém p�ípad� b�ží objednateli nová lh�ta splatnosti podle 
odst. 5. tohoto �lánku ode dne doru�ení opravené nebo nové faktury.   

7. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného pln�ní shledány d�vody k napln�ní 
institutu ru�ení p�íjemce zdanitelného pln�ní podle § 109 zákona �. 235/2004 Sb., 
o dani z p�idané hodnoty, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, bude Ministerstvo obrany  



Sp. zn. SpMO  3904/2021-5810 
- 5 - 

p�i zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním zp�sobem zajišt�ní dan� podle § 109a 
tohoto zákona. Smluvní strany berou na v�domí a souhlasí, že v takovém p�ípad� bude 
platba prodávajícímu za p�edm�t objednávky snížena o da� z p�idané hodnoty, která 
bude odvedena Ministerstvem obrany na ú�et správce dan� místn� p�íslušného 
prodávajícímu. Prodávající obdrží úhradu za zboží ve výši �ástky odpovídající základu 
dan� a nebude nárokovat úhradu ve výši dan� z p�idané hodnoty odvedené na ú�et 
jemu místn� p�íslušnému správci dan�. 

8. Zaplacením smluvní ceny se rozumí odepsání �ástky z ú�tu objednatele a její 
sm�rování na ú�et poskytovatele. 

9. Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

VIII.  
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby �ádn�, v�as, s odbornou pé�í, dodržovat 
obecn� závazné právní p�edpisy, technické normy, pokyny objednatele a podmínky 
smlouvy. Dále je poskytovatel povinen plnit p�edm�t smlouvy �ádn� a v�as. 

2. Smluvní strany se zavazují neprodlen� informovat druhou stranu 
o skute�nostech, které jsou významné pro pln�ní závazk� smluvních stran nebo které 
znemož�ují, pop�ípad� podstatn� omezují možnost pln�ní služeb nebo pln�ní závazk�
smluvních stran, a to písemn� nejpozd�ji do dvou (2) pracovních dn� (v ojedin�lých 
p�ípadech p�i �asové tísní bezodkladn� telefonicky) ode dne vzniku takové 
skute�nosti. Smluvní strana, u které tyto skute�nosti vznikly, se zavazuje neprodlen�
navrhnout zp�sob �ešení jejich odstran�ní.  

3. Objednatel se zavazuje poskytovat poskytovateli úplné, pravdivé a v�asné informace 
pot�ebné k �ádnému pln�ní povinností poskytovatele. 

4. Poskytovatel se zavazuje provést všechny úkony, které podle svých zkušeností 
považuje za pot�ebné, pro zamezení vzniku škod p�i p�eprav� (nap�. zajišt�ní dví�ek 
u nábytku/b�emena, uložení PC do zvláštních beden, zajišt�ní p�edm�t� proti posunutí 
ve st�hovacích vozech apod.). 

5. Poskytovatel bere na v�domí, že jak nakládání, tak vykládání st�hovaného 
nábytku/b�emena bude pr�b�žn� kontrolováno objednatelem, p�íp. jím pov��enými 
osobami, a zavazuje se t�mto osobám poskytnout veškerou jimi požadovanou 
sou�innost. 

6. Nebezpe�í škody na st�hovaném nábytku/b�emenu nese poskytovatel, a to od 
okamžiku jejich p�evzetí jeho zam�stnanci, až do jejich p�edání p�íjemci. Poskytovatel 
odpovídá za škodu vzniklou objednateli nebo t�etím osobám v souvislosti s pln�ním, 
nedodržením nebo porušením povinností poskytovatele dle této smlouvy. Poskytovatel 
je povinen na základ� výzvy objednatele nebo t�etí osoby uhradit vzniklou škodu. 

7. Poskytovatel není oprávn�n provád�t službu mimo rozsah služeb stanovených 
smlouvou bez písemné objednávky podepsané objednatelem nebo jeho pov��eným 
zástupcem a provád�t službu nad rámec stanovený objednávkou bez p�edchozího 
písemného, pop�. telefonického souhlasu objednatele. Práce provedené nad rozsah 
objednávky, p�ípadn� neodsouhlasených zm�n objednatelem, jdou k tíži 
poskytovatele. 

8. Objednatel se zavazuje zajistit poskytovateli vhodné podmínky k provád�ní služeb. 



Sp. zn. SpMO  3904/2021-5810 
- 6 - 

9. Poskytovatel prohlašuje, že na sebe p�evzal nebezpe�í zm�ny okolností v souladu  
s § 1764 OZ.  

10. Smluvní strany se dohodly, že v p�ípad� náhrady škody se bude hradit pouze skute�ná 
prokazateln� vzniklá škoda. 

11. Objednatel je povinen u poskytovatele bezodkladn� nahlásit veškeré vady služby,  
o kterých se dozví (nap�. špatná zp�tná montáž nábytku/b�emena). Vady uplat�uje 
objednatel u poskytovatele formou písemného oznámení (nap�. e-mailem).  
Poskytovatel je povinen doru�it své písemné vyjád�ení k uplatn�ným vadám ze strany 
objednatele ve lh�t� dvou (2) pracovních dn� po jejím obdržení. Pokud b�hem této 
lh�ty nebude objednateli doru�eno písemné vyjád�ení poskytovatele k vad�, platí, že 
poskytovatel uznává reklamaci v plném rozsahu. Poskytovatel je povinen odstranit 
tyto vady bezodkladn�, nejpozd�ji však do p�ti (5) pracovních dn� ode dne jejich 
písemného oznámení. O odstran�ní vady sepíší smluvní strany protokol o odstran�ní 
vady.  

IX. 
 Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. V p�ípad� prodlení poskytovatele s poskytováním služeb ve lh�t� dle �lánku V. odst. 
3. smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
1 000,- K� za každý p�ípad porušení. Poskytovatel je povinen zaplatit smluvní pokutu 
dle p�edchozí v�ty za každý i zapo�atý den prodlení zvláš�, a to až do úplného spln�ní 
závazku nebo do zániku smluvního vztahu. 

2. V p�ípad� porušení povinnosti poskytovatele uvedené v �lánku X. odst. 1. a/nebo odst. 
2. smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu 
ve výši 10 000,- K�, a to za každé jednotlivé porušení zvláš�. 

3. V p�ípad� porušení jakékoli povinnosti poskytovatele uvedené v �lánku VIII. smlouvy 
je poskytovatel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
2.000,00 K�, a to za každé jednotlivé porušení zvláš�. 

4. V p�ípad� prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel poskytovateli úrok 
z prodlení ve výši stanovené na�ízením vlády �. 351/2013 Sb., kterým se ur�uje výše 

úrok� z prodlení a náklad� spojených s uplatn�ním pohledávky, ur�uje odm�na 

likvidátora, likvida�ního správce a �lena orgánu právnické osoby jmenovaného 

soudem a upravují n�které otázky Obchodního v�stníku a ve�ejných rejst�ík�

právnických a fyzických osob a evidence sv��enských fond� a evidence údaj�

o skute�ných majitelích podle ustanovení § 1970 OZ. 

5. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokuty a úroky z prodlení vzniká objednateli 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí lh�ty k pln�ní závazku a poskytovateli 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí lh�ty k zaplacení faktury. 

6. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do t�iceti (30) kalendá�ních dn� ode 
dne doru�ení písemného oznámení o jejich uplatn�ní. 

7. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není 
dot�eno právo na náhradu škody, ustanovení § 2050 OZ se nepoužije. Rovn�ž není 
dot�ena povinnost �ádn� splnit závazky vyplývající ze smlouvy.



Sp. zn. SpMO 3904/2021-5810
- 7 -

X.
Zvláštní ujednání

1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat ml enlivost ohledn všech skute ností,
se kterými se seznámí p i pln ní smlouvy, dále poskytovatel není oprávn n v pr b hu
pln ní svého závazku dle smlouvy ani po jeho spln ní bez písemného souhlasu
objednatele poskytovat jakékoliv informace, se kterými se seznámil v souvislosti
s pln ním svého závazku a podkladovými materiály v listinné, elektronické nebo jiné
podob , které mu byly poskytnuty v souvislosti s pln ním závazku dle smlouvy, t etím
osobám (tato povinnost zavazuje i pracovníky poskytovatele). Poskytnuté informace
jsou ve smyslu § 1730 OZ d v rné.

2. Poskytovatel není oprávn n zcela ani z ásti postoupit na t etí osobu žádné ze svých
práv, ani žádný ze svých závazk plynoucích ze smlouvy, ani tuto smlouvu jako celek
bez p edchozího písemného souhlasu objednatele.

3. Ob smluvní strany jsou povinny si bez zbyte ného odkladu sd lit veškeré
skute nosti, které se dotýkají zm n n kterého z jejich identifika ních údaj v etn
právního nástupnictví.

4. Objednatel je oprávn n uzav enou smlouvu zve ejnit na internetových stránkách
Ministerstva obrany s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace
a obchodní tajemství.

5. P edávání nábytku/b emena k provedení služeb a p evzetí nábytku/b emena po
provedení služeb v míst dle lánku IV. odst. 1. smlouvy bude provád no ve
vojenském (st eženém) objektu se zvláštním režimem. Objednatel je povinen pou it
poskytovatele a jeho pracovníky, kte í budou poskytovat službu, o podmínkách vstupu
do objektu objednatele a pohybu na vyhrazeném míst , který je umožn n
poskytovateli a jeho pracovník m pouze s doprovodem objednatele. Poskytovatel se
zavazuje, že tyto podmínky bude spole n se svými pracovníky respektovat.
Nedodržení t chto podmínek m že být d vodem k vystavení zákazu vstupu
do objektu objednatele pro poskytovatele a jeho pracovníky, pop . vjezdu pro
dopravní prost edky. Tím není dot ena povinnost poskytovatele provád t službu.

6. Jednacím jazykem p i jakémkoliv ústním jednání i písemném styku souvisejícím
s pln ním smlouvy je eský jazyk.

7. Poskytovatel prohlašuje, že je pojišt n pro p ípad škody zp sobené p i své
podnikatelské innosti u pojiš ovny . pojistné
smlouvy na pojistnou ástku s limitem 40 000 000,00 K . Poskytovatel
je povinen být pojišt n po celou dobu trvání smluvního vztahu minimáln ve stejném
rozsahu a výši, jak je uvedeno v tomto odstavci. Poskytovatel je povinen p edložit
kopii pojistné smlouvy do p ti (5) pracovních dn po doru ení písemné žádosti
objednatele.

8. Poskytovatel podpisem smlouvy ud luje podle zákona . 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údaj , v platném zn ní, souhlas objednateli, jako správci údaj ,
se zpracováním jeho osobních a dalších údaj ve smlouv uvedených pro ú ely
napln ní práv a povinností vyplývajících ze smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu
stanovenou pro archivaci.

9. Smluvní strany se dohodly, že každou zm nu jejich práv nebo povinností je t eba init
písemnou formou a prokazateln doru it druhé smluvní stran na adresu pro
doru ování korespondence uvedenou v úvodních ustanoveních smlouvy, pokud není
ve smlouv uvedeno jinak. Pokud smluvní strana, které je písemnost adresována, její



Sp. zn. SpMO  3904/2021-5810 
- 8 - 

p�ijetí odmítne nebo jiným zp�sobem zma�í, považuje se za prokazatelné doru�ení též 
uplynutí t�etího dne ode dne jejího uložení na pošt�. Pokud je na doru�ení druhé 
smluvní stran� vázán po�átek b�hu lh�ty a smluvní strana, které je písemnost 
adresována, její p�ijetí odmítne nebo jiným zp�sobem zma�í, po�íná taková lh�ta b�žet 
následujícího dne po uplynutí t�etího ode dne od uložení písemnosti na pošt�. Toto 
však neplatí, využije-li n�která ze smluvních stran pro doru�ení písemnosti datovou 
schránku ve smyslu zákona �. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokument�, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�. 

10. Objednatel je povinen do t�iceti (30) dn� ode dne podpisu smlouvy poslední smluvní 
stranou uve�ejnit tuto smlouvu v registru smluv dle zákona �. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách ú�innosti n�kterých smluv, uve�ej�ování t�chto smluv  
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn�ní pozd�jších p�edpis� (dále jen 
„zákon o registru smluv“) v p�ípad�, že smlouva spl�uje podmínky pro zve�ejn�ní dle 
tohoto zákona. 

XI. 
Zánik závazk�

1. Zánik závazk� ze smlouvy se �ídí p�íslušnými ustanoveními OZ. Smluvní vztah lze 
ukon�it písemnou dohodou smluvních stran, odstoupením �i výpov�dí. 

2. Objednatel je oprávn�n odstoupit od smlouvy v souladu s § 2001 a násl. OZ mj. 
v t�chto p�ípadech podstatného porušení smlouvy: 

a) opakované (dva a vícekrát) prodlení poskytovatele s poskytnutím služeb v termínu 
dle �lánku V. odst. 3. smlouvy delší než 2 pracovní dny,

b) opakované (dva a vícekrát) porušení jakékoli povinnosti poskytovatele dle �lánku 
VIII. smlouvy, 

c) porušení �lánku X. odst. 1., a/nebo odst. 2. a/nebo odst. 7. smlouvy ze strany 
poskytovatele, 

d) opakované porušení (tj. 2 a vícekrát) porušení �lánku V. odst. 2 smlouvy ze strany 
poskytovatele. 

3. Smluvní strany se dohodly, že závazky ze smlouvy zanikají též písemnou výpov�dí. 
Smluvní strany se dále dohodly, že poskytovatel má právo vypov�d�t smlouvu, 
výpov�dní lh�ta poskytovatele v tomto p�ípad� �iní t�i (3) kalendá�ní m�síce a za�íná 
plynout prvním dnem m�síce následujícího po doru�ení výpov�di objednateli. 
Objednatel má právo vypov�d�t smlouvu i bez udání d�vodu, v tomto p�ípad�
výpov�dní lh�ta objednatele �iní jeden (1) kalendá�ní m�síc a za�íná plynout prvním 
dnem m�síce následujícího po doru�ení výpov�di poskytovateli. 

XII. 
 Záv�re�ná ustanovení 

1. Smluvní vztahy, které nejsou ve smlouv� komplexn� upraveny, se �ídí p�íslušnými 
ustanoveními OZ a ostatními právními p�edpisy vztahujícími se k p�edm�tu smlouvy. 

2. Je-li nebo stane-li se n�které ustanovení smlouvy neplatné �i neú�inné, nedotýká 
se to ostatních ustanovení, která z�stávají platná a ú�inná. Smluvní strany se v tomto 
p�ípad� zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné �i neú�inné novým 
ustanovením platným �i ú�inným, které nejlépe odpovídá p�vodn� zamýšlenému 
ú�elu ustanovení neplatného �i neú�inného. 

3. Smlouva je vyhotovena v elektronické podob� o devíti (9) stranách. 



Sp. zn. SpMO  3904/2021-5810 
- 9 - 

4. Smlouva m�že být m�n�na �i dopl�ována pouze písemnými, podepsanými 
oboustrann� dohodnutými, vzestupn� �íslovanými dodatky, které se stávají její 
nedílnou sou�ástí. 

5. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skute�nosti, které by uzav�ení 
smlouvy vylu�ovaly a berou na v�domí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
d�sledky plynoucí z v�dom� jimi udaných nepravdivých údaj�. Na d�kaz svého 
souhlasu s obsahem smlouvy p�ipojují pod ní své podpisy. 

6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího elektronického podpisu poslední smluvní 
stranou a ú�innosti dnem zve�ejn�ní v registru smluv v souladu s podmínkami 
stanovenými v zákon� o registru smluv, nejd�íve však dne 1. 4. 2021. V p�ípad�, že 
smlouva nespl�uje podmínky pro zve�ejn�ní dle zákona o registru smluv, pak smlouva 
nabývá ú�innosti dnem elektronického podpisu poslední smluvní stranou, nejd�íve 
však dne 1. 4. 2021.  

7. Nedílnou sou�ástí smlouvy je p�íloha �. 1 „Cenová kalkulace“, po�et stran: 1 

Petr 
Novák
Digitálně podepsal Petr Novák 
Datum: 2021.04.20 08:54:33 
+02'00'

Lukáš 
Kunče

Digitálně 
podepsal Lukáš 
Kunče 
Datum: 
2021.04.21 
14:04:09 
+02'00'



!"

!
# #$ #$

! "# $ % & $
& % '(' ) * (' )

+
% + & % ,(' )

$ % & $ ( # %, & % ( - .$- /

0
, # ! &

. #, # , # / 0/, 0#$ #$ #$
$

$ !

#


